Администрация Пришибского  сельского  поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023                                                                                                   №54

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории Пришибского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

Рассмотрев пожелание жителя а. Кутумбет об утверждении схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане территории
Пришибского сельского поселения Азовского ННМР Омской области в
соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, в кадастровом квартале 55:01:110401, с
кадастровым номером 55:01:110401:282:ЗУ1, с площадью 132233 кв.м.,
расположенного по адресу: Омская область, Азовский немецкий
национальный район, Пришибское сельское поселение, категория земель –
земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного
использования – для сельскохозяйственного производства
55:01:110401:282 с сохранением исходного земельного участка в
измененных границах.

2. Срок действия настоящего постановления 2 года.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

специалиста по налогам и статистике Пришибского сельского поселения
Азовского ННМР Омской области Е.С. Ращупкина.

Глава Пришибского сельского  поселения
Азовского немецкого национального
Муниципального района Омской области                                         А.Э. Шволь